
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00413131- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La solicitud de Título de Bachiller Universitario en Ciencias Sociales efectuada por estudiantes de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

La Ord. HCS N° 7/2015 que aprueba el Sistema Informático de gestión de Graduados.

La Ord. HCS Nº 3/2018 que dispone el otorgamiento del Título de Bachiller Universitario.

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos de la RHCD 384/2022.

Que la nómina de egresada/os que han solicitado dichos diplomas, ha sido verificada por Oficialía, Área de
Enseñanza de la FCS. IF-2024-00415682-UNC-OFI#FCS

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Solicitar al Rectorado se expidan los diplomas de Bachiller Universitario en Ciencias Sociales,
según se detalla en la Nota: 43-69, que como Anexo, forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Publicar. Comunicar a Oficialía Mayor, Oficialía FCS y Rectorado. Oportunamente
archivar.

 

 

 

 

 

 



 

 





Nota: 43-69


Apellido y Nombres
Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


Carrera: 872 Licenciatura en Trabajo Social


Titulo: 10756 Bachiller Universitario en el Área de Ciencias Sociales con orientación en Licenciatura en 
Trabajo Social
MALLON de los RIOS, MARTINA


Cantidad: 1


DNI 
44195359


argentina 02/10/2002  2021  02/02/2021 24/11/2023





	numero_documento: RD-2024-260-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Martes 4 de Junio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-06-04T13:22:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-04T13:27:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-04T13:27:25-0300
	GDE UNC




